ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CÂMARA MUNICIPAL DE CARAZINHO

CAPITAL DA HOSPITALIDADE
CARAZINHO-IS

Carazinho, 03 de abril de 2019OAE 035/19

Assunto: Referente ao PD 002/18

Excelentíssimo Senhor Vereador:

Convidamos Vossa Excelência para comparecer na reunião da
Comissão de Interesses Difusos e Coletivos, no dia 10 de abril de 2019, às 15 horas,

esclarecimentos referentes ao Projeto de Decreto 002/2019 dispõe sobre apara
escolha do Voluntário Social Destaque no Município de Carazinho de sua autoria.

Gilson Haubert
Presidente da CIDC

A Sua Excelência o Senhor
Fábio Zanetti
Câmara Municipal de Carazinho t

Av. Flores da Cunha, 799 - Caixa Postal: 440 - Fone: PABX: (54) 3330-2322 - CEP 99500-000 - CARAZINHO/RS
E-mail: camaracrz@camaracrz.rs.gov.br www.camaracrz.rs.gov.br CNPJ: 89.965.222/0001-52

mailto:camaracrz@camaracrz.rs.gov.br
http://www.camaracrz.rs.gov.br